
UCHWALA NR XL VII347 /09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 pkt. 9 lit. c,d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,

Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055,

Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17
poz.128, Nr 181 poz.l337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180

poz. 1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420) oraz art. 82 ust 1,2, art. 165, 165a, 167, 168,173, 182,

184 i 188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.

Nr 249 poz. 2104, zmiany Nr 169 poz. 1420, z 2006 roku Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217

i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140
poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz. 112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.l505, z 2009 roku Nr 19

poz.lOO, Nr 62 poz.504, Nr 72 poz.666), uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się:

l) Dochody budżetu gminy w wysokości - 58.038.811 z~ z tego:

- bieżące w wysokości - 53.239.402 z~

- mąjątkowe w wysokości - 4.799.409 z~ zgodnie z zapisem § 16.

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości - 53.368.259 z~ z tego:

- bieżące w wysokości - 47.017.916 z~

- mąjątkowe w wysokości - 6.350.343 z~ zgodnie z zapisem § 17.

4) Na splatę kredytów w wysokości - 6.881.915 z~ zaciągniętych w latach ubiegłych przeznacza się:

a) nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 4.670.552 z~

b) wolne środki z roku 2009, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie - 351.363 z~

c) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 1.860.000 zł.

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy:

l) ogólną w wysokości - 130.000 z~

§3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 2.211.363 z~ oraz lączną kwotę rozchodów budżetu
w wysokości - 6.881.915 zł, zgodnie z zalącznikiem Nr 1.



§ 4. 1. Wykaz zadań inwestycY.inychi środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności w wysokości - 741.449 zL zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody -
5.675.560 zL; koszty - 5.549.700 zL zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych: dochody-
909.067 zL; wydatki - 962.985 zL zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień niędzy
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w wysokości: przychody - 250.000 zL; wydatki - 300.000 zL zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. 1.Ustala się dochody w kwocie - 300.000 zL z tytuhl wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie - 250.000 zL na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 50.000 zL na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

§ 10. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową,
z tytuhl poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie - 110.956 zŁ

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 266.709 zL do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytuhl kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1.000.000 zL

§ 13. Przywiduje się spłatę kredytów, o których mowa w § 12 pkt.2 w latach 2011 - 2012 ze środków
budżetowych.

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 12Uchwały,

2) do zawarcia umów kredytowych oraz ich zabezpieczenia w formie weksla in blanco zgodnie z treścią § 12
Uchwały,

3) zaciągania zobowiązań:

a) na fmansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające
z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonych w załączniku Nr 2a i Nr 3,

b) z tytuhl umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy
i termin zapłaty upływa w roku następnym,



5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków

oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi fmansowanych,

6) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień

w planie wydatków,

8) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący

obsługę budżetu gminy.

§ 15. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata następne zgodnie

z załącznikiem Nr 10 i 10a.

§ 16. Określa się szczegółowy plan dochodów:

Roz- Paragraf Wyszczególnienie Przewidywane wykonanie Plan na rok 2010 r.
dział w roku 2009 W tym

rnąjątkowe

l 2 3 4 5 6

Dział O l O - Rolnictwo i łowiectwo 763 981 21 000 15000

1010 Infrastruktura wodociągowa wsi 456727

6298 Środki na dofinansowanie własnych 456727
inwestycji

1095 Pozostała działalność 307254 21 000 15000

750 Dochody z najmu i dzierżawy 6000 6000

770 Wpływy z odpłatnego nabycia praw 15000 15000 15000
własności

2010 Dotacja na zadania zlecone 286254

Dział 100Górnictwo i kopalnictwo 460000 600000

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 460000 600000

460 Wpłaty z opłaty eksploatacyjnej 460000 600000

Dział 600 - Transport i łączność 3268776 1 753 628 1 728628

60016 Drogi publiczne 3268776 l 753 628 1 728 628

690 Wpływy z różnych opłat 25000 25000

970 Wpływy z różnych dochodów 405620

6298 Środki na dofinansowanie własnych 2 135547 1 728628 1 728628
inwestycji

6330 Dotacja z bud. państwa na 702609
redl.inwestycji własn.

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 753800 1229000 1 015000



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753800 1 229000 1 015000

470 Wpływy z opłat za użytkowanie 162500 150000
wieczyste

490 Wpływy z innych opłat lokalnychjst 9200 9000

750 Dochody z najmu i dzierżawy 55000 55000

760 Wpływy za przekształcenie prawa 26000 15000 15000
użytowieczy.

770 Wpływy z odpłatnego nabycia prawa 500000 1 000000 1000000
własności

910 Odsetki 1 100

710 Działalność usługowa 2247100

71095 Pozostała działalność 2247100

2008 Dotacja rozwojowa 1 910 035

2009 Dotacja rozwojowa 337065

Dział 750 - Administracja publiczna 338900 246020

75011 Urzędy wojewódzkie 194300 192 020

2010 Dotacje celowe z budżetu państ. na 192000 192000
zadania zlec.

2360 Dochody jst związa. z rea1iz.zad.z.zak. 2300 20
adm.rząd

75023 Urzędy gmin 84600 24000

570 Grzywny, mandaty i inne kary 10000 10000

590 Wpływy z opłat za koncesje i licencji 2000 2000

690 Wpływy z różnych opłat 5000 5000

970 Wpływy z różnych dochodów 67600 7000

75075 Promocjajst 60000 30000

970 IWpływy z różnych dochodów 60000 30000

Dział 751 -Urzędy naczeI. organów władz. pań. 4432 4485

75101 Urzędy naczelne organów władzy 4432 4485
państwowej

2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na 4432 4485
zad. zlec.

Dzial754 - Bezpieczeństwo Publi. i Ochrona p.poż. 3909

75412 Ochotnicze straże pożarne 3909

2030 Dotacja celowa na zadania własne 3909

Dział 756 - Dochody od osób prawnych i fIzy. 20880000 21364000

75615 Wpływy z podat.roln, leśn, pod. iopl. lok. 7088000 7570000



od osób p.

310 Podatek od nieruchomości 6735000 7257000

320 Podatek rolny 30000 22000

330 Podatek leśny 75000 65000

340 Podatek od środków transportowych 198000 200000

500 Podatek od czynności cywilno 15000 15000
prawnych

560 Zaległości z podatków zniesionych 20000 7000

690 Wpływy z różnych opłat 8500 4000

910 Odsetki od nietenninowych wpłat 6500
podat. i opłat

75616 Wpływy z podat. roln, leśn, pod. iopł. lok. 4116000 4054000
od osób fi.

310 Podatek od nieruchomości 2 150000 2355000

320 Podatek rolny 920000 690000

330 Podatek leśny 82000 70000

340 Podatek od środków transportowych 196200 197000

350 Podatek opłacany w fonnie karty 57000 57000
podatkowej

360 Podatek od spadków i darowizn 51000 50000

370 Podatek od posiadania psów 17800 17000

430 Wpływy z opłaty targowej 90000 90000

500 Podatek od czynności cywilno - 520000 520000
prawnych

560 Zaległości z podatków zniesionych 6000 5000

690 Wpływy z różnych opłat 9500 3000

910 Odsetki od nieterminowych wpłat 16500
podat. i opłat

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 826000 740000
dochód jst.

410 Wpływy z opłaty skarbowej 440000 440000

480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 386000 300000
sprzedaż alkoh.

75621 Udział gmin w podatkach stan. doch. budż. 8850000 9000000
Pań.

10 Podatek dochodowy od osób 8 150000 8300000
fizycznych



20 Podatek dochodowy od osób 700000 700000
prawnych

Dział 758 - Różne rozliczenia 18546893 18217475

75801 Część oświatowa subwencji 11 998564 12362531

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 11 998564 12362531

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 5767728 5264899
grum

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 5767728 5264899

75814 Różne rozliczenia finansowe 140000 80000

920 Pozostałe odsetki (od środków na 140000 80000
rachun. bank.)

75831 Część równow. subw. ogólnej dla gmin 640601 510045

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 640601 510045

Dział 80 l - Oświata i wychowanie 86224 209090 200000

80101 Szkoły podstawowe 6900 209090 200000

750 Dochody z najmu i dzierżaw 6900 9090

6330 Dotacja z budżetu państwa na 200000 200000
inwestycje wlasne

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 800

870 Wpływy ze sprzedaży składników 1 800
majątkowych

80195 Pozostala działalność 77 524

2030 Dotacja na zadania własne 13 506

2440 Dotacja z funduszy celowych 56968

6330 Dotacja budżetu państwa na 7050
inwestycje wlasne

Dział 852 -Pomoc społeczna 9797860 9460720

85203 Ośrodki wsparcia - środo dom samopom. 169 140 157080

2010 Dotacja celowa otrzym.z budżetu 169000 157000
pań.na zad. zlec.

2360 Dochody jst związane z realiz.zad.z 140 80
zakr.adm.rzą

85212 Świadczenia rodzinne 5455000 6086200

2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na 5442000 6073000
zad.zlecone

2360 Dochody jst związane z realiz. zad.z 13000 13 200
zakr.adm.rzą



85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 48740 45000

2010 Dotacja celowa otrzym. z budże. pań. 29740 4000

na zad.zlec.

2030 Dotacja na zadania własne 19000 41 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 2944000 2104000
ubezpiecz.

2010 Dotacja celowa otrzym. z budże. pań. 324637

na zad.zlec.

2030 Dotacja na zadania własne 2619363 2 104000

85215 Dodatki mieszkaniowe 400 400

970 Wpływy z różnych dochodów 400 400

85216 Zasiłki stałe 592000

2030 Dotacja na zadania własne 592000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 442810 404000

2030 Dotacja na zadania własne 442810 404000

85228 Usługi opiekuńcze 70080 72 040

830 Wpływy z usług 15000 17000

2010 Dotacja celowa z budżetu pań.na 55000 55000
zadania zlecone

2360 Dochody jst związane z realiz. zad.z 80 40
zakr.adm.rzą

85295 Pozostała działalność 667690

830 Wpływy z usług 1 830

970 Wpływy z różnych dochodów 1 360

2030 Dotacja celowa otrzym. z budż. 664 500

pań.na zad.własn.

Dział 853 Pozostałe zad.z zakresu polityki 1402055 466512

społecznej

85395 Pozostała działalność 1402055 466512

2008 Dotacje rozwojowe 1 246 167 400126

2009 Dotacje rozwojowe 155888 66386

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 450499

85415 Pomoc materialna dla uczniów 450499

2030 Dotacje celowe na zadania własne 450499

Dział 900 Gospodarka komunalna 200000 200000

90095 Pozostała działalność 200000 200000

6208 Dotacja rozwojowa 200000 200000



Dział 921Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe. 7468 245894 245894

92109 Domy i ośrodki kultury 7468 245894 245894

970 Wpływy z różnych dochodów 7468

6208 Dotacja rozwojowa 245894 245894

Dział 926 - Kultura fIzyczna i sport 1 733401 l 773887 1394887

92601 Obiekty sportowe 1403206 1394887 1394887

6208 Dotacja rozwojowa 737206 1 394887 1 394887

6300 Wpływy z tytułu pomocy [m.udzielon. 333000
niędzy jst

6330 Dotacja celowa z budżetu państwa na 333000
inwest. wl

92604 Instytucje kultury fizycznej 330 195 379000

750 Dochody z najmu i dzierżaw 21 500 29000

830 Wpływy z usług 304500 350000

2440 Dotacja z funduszy celowych 4195

Razem 58498198 58038811 4799409

Roz- Para- Wyszczególnienie Przewidywane wykonanie Plan na 2010 rok
dział graf w 2009 rok w tym wydatki

mąjątkowe

1 2 3 4 5 6

Dział O 1O - Rolnictwo i łowiectwo 407725 620700 500000

1010 Infrastryktura wodociągowa wsi 45000 500000 500000

6050 Wydatki inwest. jednost. 45000 500000 500000
budżet.

1030 Izby rolnicze 18000 15000

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 18000 15000
rolnicz.

1095 Pozostała działalność 344725 105700

3030 Różne wydatki na rzecz osób 4100 2000

fu

4110 Składki na ubezpieczenia 500 600
społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3400 2000

4210 Zakup materiałów 7000 60000



i wyposażenia

4260 Zakup energii 6000 2000

4270 Zakup usług remontowych 3000 9000

4300 Zakup usług pozostałych 40000 30000

4430 Różne opłaty i składki. 280642

Dział 400 - Wytwarza. i zaopatrze. w wodę 45000 45000

40002 Dostarczanie wody 45000 45000

2630 Dotacja przedmiot. dla jed.nie 45000 45000
zał.

Dział 600 - Transport i łączność 16 194414 4 178620 3269120

60004 Lokalny transport zbiorowy 510000 530000

4300 Zakup usług pozostałych 510000 530000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30000

2330 Dotacja dla sam.wojew.na 30000
pods.por.

60014 Drogi publiczne powiatowe 2272 000 919 120 919 120

6300 Dotacja na pomoc fin.mię. jst 2272 000 919 120 919 120

nam.

60016 Drogi publiczne gmine 13 382414 2729500 2350000

4210 Zakup materiałów 130460 59100
i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 1 084500 120400

4300 Zakup usług pozostałych 308500 200000

6050 Wydatki inwest. jednost. 4889300 2350000 2350000
budżet.

6058 Wydatki inwest. jednost. 3864175
budżet.

6059 Wydatki inwest. jednost. 3 105479
budżet.

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 398450 538000 400000

70001 Zakład gospodarki mieszkaniowej 130000 80000

2650 Dotacja przedm. dla zakladu 130000 80000
budżet.

70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 268450 458000 400000

4300 Zakup usług pozostałych 60500 50000

4430 Różne opłaty i składki. 2950 3000

4530 Podatek od towarów i usług 5000 5000



VAT
6060 Wydatki na zakup inwes. j. 200000 400000 400000

budżet.

Dział 710 - Działalność usługowa 439750 2457 100

71013 Prace geodezyjne ikartograficzne 350750 120000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 30 150

4300 Zakup usług pozostałych 320600 120000

71014 Opracowania geodezyjne 49500 50000
ikartografi.

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 15000 15000

4300 Zakup usług pozostałych 34500 35000

71095 Pozostała działalność 39500 2287 100

4018 Wynagrodzenie osobowe 37356

4019 Wynagrodzenie osobowe 6592

4118 Składki na ubezpieczenia 5674
społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia 1002
społeczne

4128 Składki na Fundusz Pracy 915

4129 Składki na Fundusz Pracy 161

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 44200

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7800

4218 Zakup materiałów 1 645515
i wyposażenia

4219 Zakup materiałów 290385
i wyposażenia

4278 Zakup usług remontowych 51 000

4279 Zakup usług remontowych 9000

4308 Zakup usług pozostałych 34000

4309 Zakup usług pozostałych 6000

4350 Zakup usług dostępu do 39500 40000
Internetu

4438 Różne opłaty i składki 14875

4439 Różne opłaty składki 2625

4708 Szkolenia pracownicze 76500

4709 Szkolenia pracownicze 13 500

Dział 750 - Administracja publiczna 4084490 4015930 17000



75011 Urzędy wojewódzkie 192000 192000

4010 Wynagrodzenia osobowe 163400 163400

pracown.

4110 Składki na ubezpieczenia 24600 24600

społecz.

4120 Składki na fundusz pracy 4000 4000

75022 Rady gmin 285000 290000

3030 Różne wydatki na rzecz osób 275000 280000

fu

4210 Zakup materiałów 4000 4000
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000

75023 Urzędy gmin 3265390 3433930 17000

3020 Nagr. i wydatki nie zalicz. do 416 1000

wyn.

4010 Wynagrodzenia osobowe 2 153300 2209500

pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 159544 198000

roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 330900 376000
społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 55000 60600

4140 Wpłaty na PFRON 950 1000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9000 9000

4210 Zakup materiałów 98000 100000

iwyposażenia

4260 Zakup energii 62000 70000

4270 Zakup usług remontowych 92 200 66000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800 2000

4300 Zakup usług pozostałych 135000 140000

4350 Zakup usług dostepu do 1 500 1500
Internetu

4360 Opłaty z tytułu zakup.usl. 17000 17000

te1e.kom

4370 Opłaty z tytułu zakup. usług 17500 18000
te1e.sta.

4410 Podróże krajowe służbowe 8500 9000

4430 Różne opłaty i składki. 13000 13000



4440 Odpisy na zakŁ fundusz 50780 54330
św.socjal.

4700 Szkolenia pracowników 13000 13 000

4740 Zakup materi.papier.do sprzę. 8000 8000
druk.

4750 Zakup akcesoriów 38000 50000

komputerowych

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne 17000 17000

75075 Promocja jednostek samorządu ter. 292 100 50000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9000 5000

4210 Zakup materiałów 140000 20000
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 130950 20000

4430 Różne opłaty i składki. 300 5000

4530 Podatek VAT 11 850

75095 Pozostała działalność 50000 50000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 7460 3000

4210 Zakup materiałów 2 160 20000

i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 34980 20000

4430 Różne opłaty i składki. 5400 7000

Dział 751 -Urz. nacz.org. władzy państ. 4432 4485

75101 Urzędy naczelnych organ. władzy 4432 4485
państ.

4010 Wynagrodzenia osobowe 3770 3810

pracown.

4110 Składki na ubezpieczenia 570 580

społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 92 95

Dział 754 - Bezpiecz.publ. i ochro p-poż. 388780 377 330

75404 Komenda wojewódzka Policji 20000

6170 Wpłaty jednostek na fundusze 20000

celo.

75412 Ochotnicze straże pożarne 66910 64000

4110 Składki na ubezpieczenia l 650 1 650

społecz.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28000 28000



4210 Zakup materiałów 16900 14000

i wyposażenia

4260 Zakup energii 3500 3000

4270 Zakup usług remontowych 150 600

4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000

4410 Podróże krajowe służbowe 210 250

4430 Różne oplaty i skladki. 3500 3500

75414 Obrona cywilna 2600 3000

4210 Zakup materiałów 1 800 1000
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 800 2000

75416 Straż miejska 299270 310330

3020 Wyd. osobo nie zalicz. do 2500 3000

wynagr.

4010 Wynagrodzenia osobowe 217400 224300

pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 15570 18430

roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia 34600 36900

społecz.

4120 Skladki na Fundusz Pracy 5600 6000

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 3600 1000

4210 Zakup materiałów 8000 8000
i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 2000 2000

4300 Zakup usług pozostałych 500 500

4360 Oplaty z tytułu 3 170 3200
zakup.usł. te1ef.kom

4430 Różne oplaty i skladki. 800 1000

4440 Odpisy na zakł. fimdusz 4530 5000
św.socjal.

4700 Szkolenia pracowników 1000 1000

Dział 756 - Dochody od osób prawno i fłZ. 162000 160000

75647 Pobór podatków 162000 160000

3030 Różne wydatki na rzecz osób 74000 74000
fiz

4100 Wynagrodzenia agencyjno- 38000 36000

proWIZ.



4210 Zakup materiałów 5000 5000
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 305000 610956

75702 Obsługa kredytów i pożyczek j st. 305000 500000

8010 Rozlicz. z bankami zw. z obs. 5000
dług.

8110 Odsetki od pożyczek 300000 500000
i kredytów

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń 110 956

i gwarancji

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji 110 956

1 porę

Dział 758 - Różne rozliczenia 150000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150000

4810 Rezerwy 150000

Dział 801 - Oświata i wychowanie 20118796 21 891 850000
483

80101 Szkoły podstawowe 10548 144 11 707 850000

719

2320 Dotacja cel. przekaz. dla 13 245

powiatu

2540 Dotacja podmio.dla 211 104 216968

niepublJedn.oś.

3020 Wyd. osobo nie zalicz. do 169 118 170069

wynagr.

4010 Wynagrodzenia osobowe 6868433 7 123341

pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 517263 565849

roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 1 127 150 1 173284

społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 180255 189867

4140 Wpłaty na PFRON 1000 no
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 684 240

4210 Zakup materiałów 173 876 155000
i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych 14779 38427



i dydakt.

4260 Zakup energii 380420 394 100

4270 Zakup usług remontowych 281 560 120340

4280 Zakupy usług zdrowotnych 9720 8520

4300 Zakup usług pozostałych 65007 78660

4350 Zakup usług dostępu do 7858 9248
Internetu

4370 Opłaty z tytułu zaku.usług 24200 21900
telefstac

4410 Podróże służbowe krajowe 3859 3950

4430 Różne opłaty i składki. 20 162 15950

4440 Odpisy na zakł. fundusz 435490 544264
św.socjal.

4700 Szkolenia pracowników 6 125 6994

4740 Zakup materiał. papier.do 2996 4320
sprzę·druk

4750 Zakup akcesoriów 14979 15708
komputerowych

6050 Wydatki inwestycyjne jedno 5400 850000 850000
budż.

6060 Zakupy inwest. jednost. 12461
budżet.

80104 Przedszkola 2 120000 2394 196

2510 Dotacja podmiotowa dla zakł. 2000000 2300000
budż.

3029 Wydatki osobonie zalicz. do 16716
wyn.

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 10476
roczne

4119 Składki na ubezpieczenia 4811
społecz.

4129 Składki na Fundusz Pracy 664

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2600

4219 Zakupy materiałów 100
i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 120000 50000

4309 Zakupy pozostałych usług 1 500

4449 Odpisy na zakl fundusz 7329



Iśw.socjal.

80110 Gimnazja 6046 190 6054221

3020 Wyd. osobo nie zalicz. do 9440 10524
wynagr.

3110 Świadczenia społeczne 10300

4010 Wynagrodzenia osobowe 4238083 4255 171
pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 323227 340309
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 678085 678644
społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 108565 109517

4140 Wpłaty na PFRON 5400 10212

4210 Zakup materiałów 46514 36604
i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych 5000 3000
i dydakt.

4260 Zakup energii 254000 283000

4270 Zakup usług remontowych 92586 2000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 3000

4300 Zakup usług pozostałych 16092 15000

4350 Zakup usług dostepu do 1 700 1 700
Internetu

4370 Opłaty z tytułu zaku. usług 3200 3000
telef.stac

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000

4430 Różne opłaty iskładki. 3488 3000

4440 Odpisy na zakŁ fundusz 230510 289674
św.socjal.

4700 Szkolenia pracowników 2000 1 866

4740 Zakup materia. papier.do 2000 2000
sprzę·druk

4750 Zakup akcesoriów 12500 5000
komputerowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół 617878 675500

4010 Wynagrodzenia osobowe 42500 47000
pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 3248 3700



roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia 8500 9000
społecz.

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1200 1200

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9500 11 000

4210 Zakup materiałów 50000 50000
i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 30000 30000

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 500

4300 Zakup usług pozostałych 460500 510000

4410 Podróże służbowe krajowe 80 100

4430 Różne oplaty i skladki. 4600 5000

4440 Odpisy na zakł. fundusz 1 810 2000
św. socjal.

4500 Pozostałe podatki na rzecz 5840 6000
budżjst

80146 Dokształcanie i doskonal. nauczycieli 50480 96760

4210 Zakup materiałów 4950 16760
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 17730 30000

4410 Podróże krajowe służbowe 4900 10000

4700 Szkolenia pracowników 22900 40000

80148 Stołówki szkołne 605916 567767

4010 Wynagrodzenia osobowe 462697 426494
pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 34263 37277
roczne

4110 Skladki na ubezpieczenia 72 250 69932
społecz.

4120 Skladki na Fundusz Pracy 11 700 11 292

4440 Odpisy na zakł. fundusz 20620 22772
św.socjal.

6060 Zakupy inwestycyjne 4386

80195 Pozostała działalność 130 188 395320

2820 Dotacja celowa jedno nie zal. 10000 10000
dofp.

3020 Wydatki nie zaliczane do 3355
wynagro.



4010 Wynagrodzenia osobowe 324050

pracown.

4110 Składki na ubezpieczenia 49830
społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 8085

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2800

4210 Zakup materiałów 48755
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 44943

4590 Kary i odszkodowania na rzecz 9590
os.f

6060 Zakupy inwestycyjne 14 100

Dział 851 - Ochrona zdrowia 404970 320000

85153 Zwalczanie narkomanii 30840 50000

2830 Dotacja celowa jedno nie zal. 30000 40000

dofp.

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 456 5000

4210 Zakup mzteriałów 384 5000
i wyposażenia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 354 130 250000

2650 Dotacja przedmioto. dla 20000 20000
zakł.budż.

2830 Dotacja celowa jedno nie zal. 201 000 140000

dof.p.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000 75000

4210 Zakup materiałów 29500 5000
. .
1wyposazema

4300 Zakup usług pozostałych 22630 10000

85195 Pozostała działalność 20000 20000

2830 Dotacja przedm.jedn.nie zal.do 20000 20000

fp.

Dział 852 -Pomoc społeczna 11 367835 11 015

000

85202 Domy pomocy społecznej 247285 276000

4300 Zakup usług pozostałych 247285 276000

85203 Ośrodki wsparcia 169000 157000

4010 IWynagrodzenia osobowe 101 201 103800



pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7799 8600
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 18200 17080
społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 1070 2750

4210 Zakup materiałów 3000 2000
i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności 4000 3000

4260 Zakup energii 1000 1000

4300 Zakup pozastałych usług 8000 1400

4370 Opłaty z tytułu zaku.usług 1200 1 000
telef.stac

4400 Opłaty czynszu pomieszczeń 15000 10635
biuro.

4410 Podróże służbowe krajowe 3997 500

4440 Odpisy na zakł. fimdusz 4533 5235
św.socjal.

85212 Świadczenia rodzinne 5442000 6073000

3110 Świadczenia społeczne 5233000 5 871 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 104368 105000
pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7132 10000
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 47315 42400
społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 855 3000

4210 Zakup materiałów 6000 6000
i wyposażenia

4260 Zakup energii 2000 3000

4300 Zakup usług pozostałych 4600 5000

4350 Zakup usług dostepu do 804 1400
Internetu

4370 Opłata z tytułu zaku. usług 3000 5000
telef.stac

4400 Opłata czynszu pomieszczeń 18800 10000
biuro.

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 1500



4440 Odpisy na zakł fundusz 3626 4000
św.socjal.

4700 Szkolenia pracowników 1500 1 000

4740 Zakup materia. papier. do 5400 4000

sprzę·druk

4750 Zakup akcesoriów 600 700

komputerowych

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 48740 45000

4130 Składki na ubezpieczenia 48740 45000
zdrowot.

85214 Zasiłki ipom. w nat. oraz sld. na 3044000 2204000

ubezp.

3110 Świadczenia społeczne 3044000 2204000

85215 Dodatki mieszkaniowe 710500 715000

3110 Świadczenia społeczne 710500 715000

85216 Zasiłki stałe 592000

3110 Świadczenia społeczne 592000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 696810 663000

4010 Wynagrodzenia osobowe 469219 465000

pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 33 191 36000

roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 70950 75000

społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 600 12000

4140 Wpłaty na PFRON 12750

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000

4210 Zakup materiałów 16000 8000
i wyposażenia

4260 Zakup energii 5000 4000

4280 Zakup usillg zdrowotnych 2000 2000

4300 Zakup usillg pozostałych 13000 6000

4370 Opłata z tytuill zaku. usług 4000 2000

te1ef.stac

4400 Opłata czynszu pomieszczeń 20000 33000

biuro.

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000

4430 Różne opłaty i składki. 500



4440 Odpisy na zakt fi.mdusz 16 100 18000
św. socjal.

4700 Szkolenia pracowników 4500

4740 Zakup materia. papier.do lO 000
sprzę·druk

85228 U sługi opiekuńcze 140000 140000

4010 Wynagrodzenia osobowe 38726 39600

pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 3 134 2320

roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 6500 6500

społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 900 1000

4210 Zakup materiałów 2800 2 110

i WYposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 85000 85000

4370 Opłata z tytułu zaku.usług 620 620
telef.stac

4400 Opłata czynszu pomieszczeń 500 500

biuro.

4440 Odpisy na zakt fi.mdusz 1 820 2350
św.socjal.

85295 Pozostała działalność 869500 150000

3110 Świadczenia społeczne 799556 150000

4210 Zakup materiałów 55526
i WYposażenia

6060 Zakupy inwestycyjne 14418

Dział 853 Pozostałe zad.z zakr .poli.społ. 1 402055 466512

85395 Pozostała działalność 1 402055 466512

4018 Wynagrodzenie osobowe 385945 196099

4019 Wynagrodzenia osobowe 43981 31 863

pracown.

4048 Dodatkowe wynagrodzenie 3760

roczne

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 199

roczne

4118 Składki na ubezpieczenie 61434 30064

społeczne



4119 Składki na ubezpieczenia 6994 4888
społecz.

4128 Składki na Fundusz Pracy 9799 4805

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 126 771

4138 Składki na ubezpieczenia 21 844
zdrowotne

4139 Składki na ubezpieczenia 1 156
zdrowotne

4178 Wynagrodzenie bezosobowe 372 183 83536

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 60844 13 974

4218 Zakup materiałów 53565 37562
i wyposażenia

4219 Zakup materiałów 4732 6455
i wyposażenia

4248 Zakup pomocy naukowych 102034
i dydakt.

4249 Zakup pomocy naukowych 18006
i dydakt.

4308 Zakup pozostałych usług 227701 16376

4309 Zakup pozostałych usług 17740 2844

4358 Zakup usług dostępu do 2805
Internetu

4359 Zakup usług dostępu do 495
Internetu

4408 Opłata czynszu pomieszczeń 17723
biuro.

4409 Opłata czynszu pomieszczeń 3 127
biuro.

4418 Podróże służbowe krajowe 5100

4419 Podróże służbowe krajowe 900

4438 Różne opłaty i składki. 784 956

4439 Różne opłaty i składki. 41 169

4448 Odpisy na zakŁ fundusz 7118
św.socjal.

4449 Odpisy na zakŁ fundusz 1 069
św. socjal.

4758 Zakup akcesoriów 5 100
komputerowych



4759 Zakup akcesoriów 900
komputerowych

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowaw. 1048244 606804

85401 Świetlice szkolne 597745 594764

3020 Wyd. osobo nie zalicz. do l 215 550
wynagr.

4010 Wynagrodzenia osobowe 456378 445 135
pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 31947 34787
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 72 580 71 404
społecz.

4120 Składki na fundusz pracy 11 750 11 597

4440 Odpisy na zakl fimdusz 23 875 31 291
św. socjal.

85415 Pomoc materialna dla uczniów 450499

3240 Stypendia dla uczniów 402 154

3260 Inne formy pomocy dla 48345
uczniów

85495 Pozostała działalność 12040

3020 Wydatki nie zaliczane do 20
wynagro.

4010 Wynagrodzenia osobowe 10 190
pracown.

4110 Składki na ubezpieczenia 1 565
społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 265

Dział 900 Gospodar ka komunalna 2380760 2 101 000 663000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 585230 313 000 313 000

6050 Wydatki inwestycyjne jedno 585230 313000 313 000
budż.

90002 Gospodarka odpadami 31450 8000

4300 Zakup usług pozostałych 6450 8000

6010 Wniesienie wkładu do 25000
spół.pr.hand.

90003 Oczyszczanie miasta i wsi 402700 420000

4210 Zakup materiałów 12700 10000
iwyposażenia



4300 IZakup usług pozostałych 390000 410 000

90004 Utrzymanie zieleni w miescie i gminie 96550 100000

4210 Zakup materiałów 6550 10000
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 90000 90000

90013 Schronisko dla zwierząt 84800 80000

4210 Zakup materiałów 1 050
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 83750 80000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 005870 670000

4210 Zakup materiałów 3000 5000
i wyposażenia

4260 Zakup energii 617000 630000

4270 Zakup usług remontowych 15 870 15000

4300 Zakup usług pozostałych 20000

6050 Wydatki inwestycyjne jedno 370000
budż.

90095 Pozostała działalność 174 160 510000 350000

4010 Wynagrodzenia osobowe 35000 43500

pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 3876 5500

roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 5320 7500

społecz.

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 760 1500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6304 5000

4210 Zakup materiałów 53000 30000
i wyposażenia

4260 Zakup energii 2000 2000

4270 Zakup usług remontowych 37400 35000

4300 Zakup usług pozostałych 29500 30000

6058 Wydatki inwestycyjne jedno 200000 200000

budż.

6059 Wydatki inwestycyjne jedno 150000 150000

budż.

Dział 921 Ku1.i ochrona dziedzictwa 2061 390 1696839 451223

92109 Domy i ośrodki kultury 1 471 420 1056839 451 223
I I



2480 Dotacja podmiot. dla instyt. 620000 600000
kultury

4270 Zakup usług remontowych 834000 5616

6050 Wydatki inwestycyjne jedno 8540
budż.

6058 Wydatki inwestycyjne jedno 245894 245894
budż.

6059 Wydatki inwestycyjne jedno 145555 145 555
budż.

6220 Dotacja cel.na fin.inwe. innych 8880 59774 59774
jed.

92116 Biblioteki 580000 590000

2480 Dotacja podmiot. dla instyt. 580000 590000
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 50000
zabytka.

2830 Dotacja celowa jedno nie zal. 50000
do f.p.

92195 Pozostała działalność 9970

4210 Zakup materiałów 7770
i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 2200

Dział 926 Kultura fIzyczna i sport 7495777 2 112500 200000

92601 Obiekty sportowe 5440877

6050 Wydatki inwestycyjne jedno 1220000
budż.

6058 Wydatki inwestycyjne jedno 2 132093
budż.

6059 Wydatki inwestycyjne jedno 2088784
budż.

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 855200 2062500 200000

3020 Wydatki osobo nie zalicz. do 1 993 4000
wyn.

4010 Wynagrodzenia osobowe 981 887 1 014230
pracown.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 63 113 77 000
roczne

4110 Składki na ubezpieczenia 153397 167820



społecz.

4120 Skladki na fundusz procy 25603 26 140

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 539 5000

4210 Zakup materiałów 94641 23500
i wyposażenia

4260 Zakup energii 406355 422950

4270 Zakup usług remontowych 35 29000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 3200

4300 Zakup usług pozostałych 50000 22670

4350 Zakup usług dostepu do 2400 2400
internetu

4360 Oplaty z tytułu zaku.usług 3500 3500
te1ef.kom

4370 Oplata z tytułu zaku.usług 4200 4000

te1ef.stac

4410 Podróże krajowe służbowe 947 950

4430 Różne oplaty i skladki. 11 000 11 000

4440 Odpisy na zakl fundusz 36000 39500
św.socjal.

4500 Pozost. podatki na rzecz 1640 1640

budżjst

4520 Oplaty na rzecz budżetów jst 971 1000

4700 Szkolenia pracowników 2000 1000

4740 Zakup materia.papier.do 299 1000
sprzę·druk

4750 Zakup akcesoriów 1 680 1000

komputerowych

6050 Wydatki inwestycyjne jedno 150000 150000

budż.

6060 Wydatki na zakupy 50000 50000
inwestycyjne

92605 Pozostała działalność 199700 50000

2830 Dotacja celowa jedno nie zal. 163000 50000

dof.p.

3250 Stypendia różne 5600

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 470

4210 Zakup materiałów 10630

i wyposażenia



4300 Zakup usług pozostałych 20000

Razem 68709868 53368 6350343
259

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego oraz ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznych i na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Sokółce.



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVI/34 7/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW IROZCHODÓW
NA2010ROK

Lp Klasyfikacja Wyszczególnienie Przychody Rozchody
budżetowa

1 952 Przychody z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów 1 860000
i pożyczek

2 955 Wolne środki z roku 2009 351 363

3 992 Spłata zaciągniętych kredytów w latach ubiegłych 6881 915

RAZEM 2211363 6881915

Deficyt- nadwyżka budżetu 4670552

Informacje uzupełniąjące:
Rozliczenie wykonania budżetu za 2009 rok:

Przewidywane wykonanie dochodów + 58 498 198 zł.
Wolne środki z 2008 roku + 2 012 418 zł.
Zaciągnięte kredyty w 2009 roku +11523515 zł.

Przewidywane wykonanie wydatków - 56591 711 zł.
Spłata kredytów - 2 972 900 zł.

Wolne środki uzyskane w roku 2009 = 351 363 zł.

Planowane dochody 58038811 zL
Planowane wydatki - 53 368 259 zł.

Nadwyżka budżetu = 4 670 552 zł.

· .' .. '.C>s:."&2~.,er:



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XL VIJ34 7/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.



wiersz I poz. 6 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Kultury Fizycznej i Sportu
wiersz I poz. 9 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 6 kolumna 12 - środki z LGD "Szlak Tatarski"



Załącznik nr 2a
do Uchwały Nr XLVII34 7/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMITY WYDATKÓW GMINY SOKÓŁKA NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
W LATACH 2010-2012

it· §l)

~ f;

~ §g $?
iQ.

i §
"li ~;,: -
~

g
~N

is
. ..•..
"'t*',., itw
~ t..
-
~ § ~ § I..
i lij § § ;

"'+
'"f

""'c .•
..

Iil
~ I

>~: § ~ g §
~-

~ ~ ~ ~ I

1S § ~-

*'"-{ i
~.

i';'" ~

~< ,. g ~ R..
4"

li!
§ ~;z. Sl ~ i""\'

"'
t"' ::1.

i ti
-~

F~
~,..

N, ~.~. :$
6,

N ,fĘ' ~
!! !1

~J

I •• ~.•.•..• «.""
~'--"":;~-,,::-j



załącznik nr 3
do Uchwały Nr XL VI/34 7/09
Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH IFUNDUSZU SPÓJNOŚCI



załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVIJ34 7/09

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 29 grudnia 2009 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK

DLA JEDNOSTEK KULTURY

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 600000
6220 59774

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 590000

RAZEM l 249774

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł.

1. 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 80000

2. 801 80104 2510 Przedszkola 2300000

RAZEM 2380000

Lp Dzia Rozdzia § Zakres dotacji Kwota
dotacji

w złotych

1 400 40002 2630 Dopłata do ceny wody pobieranej do celówsocjalno - bytowych 45000

2 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 216968

3 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - wypłata stypendia 10000

4 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie zwalczania narkomanii 40000

5 851 85154 2650 Utrzymanie świetlicy socjoterapeutycznej przy przedszkolu 20000
Realizacja zadań określonych w programie rozwiązywania problemów

2830 alkoholowych zgodnie z planem

140000

6 851 85195 2830 Organizowanie opieki pielęgnacyjnej, socjalnej i medycznej. 20000

7 921 92120 2830 Zadania związane z ochroną zabytków - remont obiektów zabytkowych 50000

8 926 92605 2830 Organizowanie zadań z zakresu upowszechniania kultury ftzycznej i sportu 50000

RAZEM 591 968



załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLVIJ347/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

'~c;r-;' ",'



Załącznik nr 6

do UchwałyNrXLVIJ347/09

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki Stan środków na Dochody Wydatki Stan środków na
1.01.2010 31.12.2010

1 801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1 w 12720 16060 28780 -
Sokółce

2 801 80101 Zespół Szkół Integracyjnych 24297 69400 80000 13 697
w Sokółce

3 801 80101 Szkoła Podstawowa 1669 3000 4600 69
w Janowszczyźnie

4 801 80101 Zespół Szkół - 5000 5000 -
Ogólnokształcących w Sokółce

5 801 80110 Gimnazjum Nr 1 w Sokółce 2000 17040 19040 -

6 801 80148 Szkoła Podstawowa Nr 1 w 11 203 145 100 147850 8453

Sokółce

7 801 80148 Zespół Szkół Integracyjnych 32 146 200 150 220000 12296

w Sokółce

8 801 80148 Zespół Szkół - 155645 155645 -
Ogólnokształcących w Sokółce

9 801 80148 Gimnazjum Nr 1w Sokółce 3000 176670 179670 -
11 852 85219 Ośrodek Pomocy Społecznej l 398 4002 5400 -

w Sokółce

12 926 92604 Ośrodek Sportu i Rekreacji - 117000 117000 -
w Sokółce

Razem 88433 909067 962985 34515



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XL VII34 7/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE
UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XLVII347/09

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Przychody

KlasyfIkacja§ Wyszczególnienie Przychodyw
zł

0690 Stan środków obrotowych na początku roku 2010 54050

0690 Wpływy z opłat i kar za pozostałe rodzaje gospodarczego korzystania ze środowiska 250000
i dokonywanie w nim zmian oraz szczególnego korzystania z wód i urządzeń wodnych

Razem środki obrotowe 304050

Wydatki

KlasyfIkacja§ Wyszczególnienie Wydatki wzł

Wydatki ogółem 300000

4210 Zakup materiałów, w tym: 95000

1.Zakup materiału zadrzewieniowego, zakładanie zieleni 30000

2.Zakup koszy ulicznych 25000

3.Zakup klatek do schroniska dla zwierząt 30000

4. Edukacja ekologiczna 10000

4270 Zakup usług remontowych, w tym: 40000.
l. Konserwacja obiektów mostowych na ciekach podst. 40000

4300 Zakupusług, w tym: 165000

1.Prace związane z wycinką drzew i pielęgnacją zadrzewień 20000

2.Partycypacja w kosztach utrzymania kanału "Sokółka" 15000

3.Utrzymanie zbiornika wodnego na Os. Zielonym, zgodnie z instrukcją 30000

4. Likwidacja dzikich wysypisk 30000

5. DofInansowanie przyzagrodowych oczyszczalni ścieków 25000

6. DofInansowanie utylizacji azbestu - płyty eternitowej 30000

7. Utrzymanie szaletu miejskiego 15000

Stanśrodków na koniec 2010 roku 4050



Załącznik nr 9

do UchwałyNrXLVI/347/09

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota

1 Bachmatówka 4.497

2 Bobrowniki 5.894

3 Drahle 6.109

4 Geniusze 7.113

5 Gliniszcze Małe 4.998

6 Gliniszcze Wielkie 6.360

7 Hałe 5.428

8 Igtyły 6.414

9 Jałówka 5.410

10 Janowszczyzna 6.665

11 Jelenia Góra 4.963

12 Kantorówka 5.178

13 Kraśniany 9.388

14 Kundzicze 5.858
15 Kurowszczyzna 7.256

16 Lebiedzin 5.500

17 Lipina 9.675

18 Malawicze Dolne 5.912

19 Malawicze Górne 4.891

20 Miejskie Nowiny 5.178

21 Moczalnia 5.052

22 Norniki 7.381

23 Nowa Kamionka 6.718

24 Nowa Rozedranka 4.622

25 Orłowicze 6.342

26 Pawelki 6.701

27 Planteczka 5.195

28 Plebanowce 6.181

29 Polanki 4.479

30 Poniatowicze 6.002

31 Sokolany 8.080

32 Stara Kamionka 14.208

33 Stara Rozedranka 6.951

34 Stary Szor 4.658

35 Szyndziel- Gilbowszczyzna 5.410



36 Szyszki 5.876
37 Wierzchjedlina 5.410
38 Wierzchłowce 4.819
39 Wojnachy 5.124
40 Woroniany 5.142
41 Wysokie Laski 4.174
42 Zaśpicze 5.536
43 Zawistowszczyzna 4.676
44 Żuki - Sierbowce 5.285

RAZEM 266.709

Dział Rozdział § Kwota

010 01095 75.854

4210 47.797
4270 8.080
4300 19.977

600 60016 169.320

4210 32.018
4270 5.428

4300 131.874

801 80101 16.340

4210 3.000
4270 13.340

900 90095 5.195

4210 3.000
4300 2.195

RAZEM 266.709



Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XL VI/34 7/09
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.



załącznik nr 10a

do UchwałyNrXLVI/347/09

Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 29 grudnia 2009 r.

--00
00•...
o

~ ~
o

~


